Quantum facturus sim in lacobo quem mihi commendas, al)

70 se malo quam a me docearis. Nihil omittam ut ei in te vel tibi

in eo morem gerani, vel tuo invitatus ex empio qui tanta in Lu-

40 et om. Vai. | 45 possitas Vat. | 48 principis] patris Vaf, \ 50

C. N. codd. 1 magnum om. Ber. \ 53 valeat Vat. \ 54 coloris Vat.
\
do-

derant Vat. \ 55 excogitare codd.
|
58 cum - es oi». ì'af. \ 61 monco

Vat.^ nianeo Ber.
\
hic Vat.

\
03 nomine vexatus Ber., nivom uxatus

Vai.
I
67 Phidice Vat. \ 71 tanta oh. Vat.
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dovicum nepotem meum carissimura et gessi sti et congessisti, ut

nihil sit quod tibi non debeam
;
prò quibus quidem mentis gra-

tias ne expectes quidem velim : nani quis ego sum ? Ceterum

merita mentis accumulato ; denuo rem nepotis ut tuam tibi su- 75

scipe et incepta perfice : nihil mihi gratius facere potes. Scio dignas

tibi vel prò eo grates referre non posse, quod in eius valitudiue

nihil fidei nihil curae nihil impensarum omisisti : obnoxium eum
et me ac meos suosque in perpetuum habe. Tale.

Ferrariae VII kal. septembris <1430>>. 80

Unas ad nepotem meum mitto, ad quem wun et ad te aite-

ras scripsi ; eas ut in manu habeus facito.

590.

(AVilhering LXXYII f. 1 ; cfr. I. Hiinier in n'irfu.r Sh(^^:^n IX. 1887, 77).

Celebri ac faculento viro magistro Guarino Veroneo frater

3Iatheu8 Konto salutem seraphicam.

Giare Guarine, precibus meis obnixe prelaris. tu cedo acede

michi, nam noveris ardua, quene rationis innutio, que conditionis

auctoritas queve peritie magnitudo iuridicis et legistis assensit, 5

ut interdum asserant dolum esse bonum ; unde histec hibus duo-

bus carminibus exeratur assertio meditando : « Est dolus atque

bonus, quem quis committit in hostem. Nil refert armis contingat

palma dolisve ».

Istoc situ tamen istuc sit, ut fedus observetur id hostibus, 10

quod extat a ducibu^ et a stratilatibus milicie bellice factum, ut

72 meum om. Val.
\ ut] et Vat.

\ 73 debeat Vat.
\
li quibus Ber.

\

73-75 gi'atias - meritis om. Vat.
|

75 accumulabo codd. \ 80 XII Ber.
|

81-82 unas ad - facito om. Ber. \ 81 ad quem unam Vat.

590, Titolo del codice : Incipit Epistola et latina greca metrica

ac prosayca per venerabilem haudnon eximium fratrem Matbeum Ronto

edita nostris temporibus poetarum dissertissimus (sic) ad faculentum vi-

nim inagistrum Guaiinum Veronensem | 8 cedo prò die rod.
\
10 situ

idest modo cod. j istii^ idest istud cod.
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ff. de pactis vel conventionibus
;
XXII. q. quarta innocens;